
Gazdík: Dobeš skrývá neschopnost

Compiled Apr 1, 2019 9:24:04 PM by Document Globe ®   1

Gazdík: Dobeš skrývá neschopnost

8.2.2012, Právo, Strana 2, Zpravodajství, autor:    (dan)      
S návrhem na zápisné ministr Josef Dobeš již jednou u premiéra Petra Nečase tvrdě narazil.
            Nyní se to zopakovalo i u topky. Podle předsedy poslaneckého klubu TOP 09 Petra Gazdíka není pravda, že
by chtěli školné odložit. „My chceme přijmout zavedení školného, ale s tím, že reálně budou školné platit až studenti,
kteří budou nastupovat v roce 2015,“ řekl Právu Gazdík.
            Podle něj se Dobeš pouze snaží zamlžit skutečnost, že nedokázal připravit zákon o finanční pomoci studentům.
„My bychom to rádi urychlili, ale nekompetentnost a neschopnost ministra školství nám ale neumožňuje něco jiného,“
uvedl Gazdík.
            Ani ministr financí Miroslav Kalousek (TOP 09) nechce nový návrh VV komentovat, dokud ho nepřinese strana
na koaliční jednání. Právu Kalousek řekl: „Jsem pro školné, jak se teď komunikuje, na minimální hranici.“
            Místopředseda školského výboru Sněmovny Walter Bartoš (ODS) je proti změně koncepce.


